

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6706705
Descrizione Ordine	Pon 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-377 Modulo Digitalizzazione amministrativa
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9135A1DCF
CUP	H39J21007240006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	17/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRESIVI > - ISTITUTO COMPRESIVO - ALBINEA
Codice Fiscale Ente	80012790350
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO ALBINEA
Indirizzo Ufficio	VIA QUASIMODO 2, 42020 - ALBINEA (RE)
Telefono / FAX ufficio	0522599153/0522348434
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFMTSM
Punto Ordinante	FAUSTO FIORANI / CF: FRNFST60B09I496H
Email Punto Ordinante	REIC84300X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FAUSTO FIORANI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CAMPUSTORE SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: WACOM - Codice articolo produttore: STU-430-CH2 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Tavoleta grafometrica Wacom Signature Set STU-430 + Software Sign Pro PDF - Codice articolo fornitore: 329941CS - Prezzo: 180,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Tavoleta grafometrica per firma elettronica Wacom Signature Set STU-430 + Software Sign Pro pdf... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/329941 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/329941_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Lo STU-430 è un sign pad monocromatico dotato di tutte le funzionalità, con un nuovo design sottile e una superficie piana e discreta. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 180,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: IRIS - Codice articolo produttore: 459838_EDU - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: IRIScan Desk 5 A3 PRO Education - Document camera e scanner con OCR - Codice articolo fornitore: 325845 - Prezzo: 248,17 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: IRIScan Desk è uno scanner ad altissima risoluzione, che combina le funzioni di lampada con quell... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/325845 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/325845_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 325845 Document Camera/Lampada camera scanner A3 con risoluzione 12Mpx Autoscansione: esegue automaticamente la scansione Rilevamento autom 325845CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 248,17 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Cuffie

Marca: Andrea Communications - Codice articolo produttore: C1-1030200-1 - Nome commerciale delle cuffie: Cuffie con microfono EDU-255 on-ear stereo USB - Codice articolo fornitore: 309079 - Prezzo: 30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Queste cuffie stereo con microfono sono perfette per affrontare le prove nazionali INVALSI e in g... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/309079 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/309079_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 309079 Queste cuffie stereo sovraurali con microfono sono perfette per affrontare le prove nazionali INVALSI e in genere qualsiasi attività c 309079CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di cuffia: Semiaperta -

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: DELL - Codice articolo produttore: 210-AXUD_256 - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook Dell Vostro 3500 - 15,6" FHD i5-1135G7 8GB SSD256GB WIN10PRO Academic - Codice articolo fornitore: 334926 - Prezzo: 530 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 12 mesi - Tipo assistenza: ND - Note: Maggiori informazioni: www.campustore.it/334926 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/334926_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 334926 Display 15,6" FHD (1920 x 1080) Anti-glare LED Backlight Non-Touch Narrow Border WVA Display Processore Intel Core i5-1135G7 (8Mb Cac 334926CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: Windows 10 Pro Academic - Tipologia di benchmark prestazionale: ND - Valore di benchmark prestazionale: ND - Valore di

benchmark durata della batteria [minuti]: 1 - Peso [kg]: 1,98 - Consumi energetici (etec): ND - Conforme ai cam del mattm: NO - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 1 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 1 - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 530,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: Intel Core i5-1135G7 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (5 di 7) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: ZA5T0302SE - Nome commerciale del notebook elettronico: Lenovo Tab M10+ TB-X606FS - Tablet 10,3" FULL-HD RAM4GB 64GB WIFI Android 9 - Codice articolo fornitore: 330622CS - Prezzo: 185 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: ND - Note: Vedi tastiera opzionale cod. 307302.... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/330622 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/330622_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Display 26.2 cm (10.3") risoluzione: 1920x1200 pixels Touchscreen 10-point Multi-touch Processore MediaTek Helio P22T (8C, 8x A53 @2.3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 10,3 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920x1200 - Hard disk [gb]: 64 - Sistema operativo: Android 9 - Tipologia di benchmark prestazionale: ND - Valore di benchmark prestazionale: ND - Valore di benchmark durata della batteria [minuti]: 1 - Peso [kg]: 0,460 - Consumi energetici (etec): ND - Conforme ai cam del mattm: NO - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 1 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 1 - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 185,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera) - Processore: MediaTek Helio P22T (8C, 8x A53 @2.3GHz) - Memoria ram: 4GB

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Techly - Codice articolo produttore: ICTB1001 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Custodia con Tastiera Bluetooth 3.0 Removibile per Tablet 9.7"/10.1" - Codice articolo fornitore: 307302 - Prezzo: 27,8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: - Custodia in ecopelle protettiva per tablet con tastiera - Protegge il tablet da urti, graffi e ... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/307302 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/307302_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 307302 - Custodia in ecopelle protettiva per tablet con tastiera incorporata - Protegge il tablet da urti, graffi e schizzi accidentali - E' 307302CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 27,80 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: 960-001106 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Logitech BRIO 4K Ultra HD - Webcam colore 4K (4096x2160) audio USB 2.0 - Codice articolo fornitore: 330094CS - Prezzo: 131,06 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Logitech BRIO 4K Ultra HD webcam - Webcam - colore - 4096 x 2160 - audio - USB... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/330094 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/330094_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cattura ogni dettaglio in qualità HD 4K Riproduci video di qualità eccellente e con una risoluzione, frequenza di quadro, colori e det - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 131,06 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Tavoletta grafometrica Wacom Signature Set STU-430 + Software Sign Pro PDF	180,25	1 (Pezzo)	180,25 €	22,00
2	IRIScan Desk 5 A3 PRO Education - Document camera e scanner con OCR	248,17	1 (Pezzo)	248,17 €	22,00
3	Cuffie con microfono EDU-255 on-ear stereo USB	30,00	5 (Pezzo)	150,00 €	22,00
4	Notebook Dell Vostro 3500 - 15,6" FHD i5-1135G7 8GB SSD256GB WIN10PRO Academic	530,00	3 (Pezzo)	1590,00 €	22,00
5	Lenovo Tab M10+ TB-X606FS - Tablet 10,3" FULL-HD RAM4GB 64GB WIFI Android 9	185,00	2 (Pezzo)	370,00 €	22,00
6	Custodia con Tastiera Bluetooth 3.0 Removibile per Tablet 9.7"/10.1"	27,80	2 (Pezzo)	55,60 €	22,00
7	Logitech BRIO 4K Ultra HD - Webcam colore 4K (4096x2160) audio USB 2.0	131,06	1 (Pezzo)	131,06 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2725,08
IVA €	599,52
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3324,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA QUASIMODO 2 - 42020 - ALBINEA - (RE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA QUASIMODO 2 - 42020 - ALBINEA - (RE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - ALBINEA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80012790350
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

DA RIPORTARE OLTRE AI CODICI CIG E CUP IN FATTURA ELETTRONICA IL CODICE DEL PROGETTO:
PON 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-377 MODULO DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE